
 

 
1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor personální 
 

Naše značka:  SPU 438443/2021 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Jitka Kottová 
Tel.: 729 922 490 
ID DS: z49per3 
E-mail: j.kottova@spucr.cz 
Datum: 24. 11. 2021 
 
OBJEDNÁVKA  
 
Objednatel: 
Název: Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 
 
Poskytovatel:  
Název: Rentel a.s. 
Sídlo: Pod třešněmi 1120/18a, 152 00 Praha 5 
IČO: 26128233 
ID DS: utgfz8h 
 

Na základě cenové nabídky poskytovatele na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Zajištění hostingu, vzdělávání a testování zaměstnanců ve vytvořených e-learningových kurzech 

v internetovém vzdělávacím portálu“ u shora uvedeného poskytovatele objednáváme:  

 

• Zajištění hostingu, vzdělávání a testování zaměstnanců v e-learningovém kurzu „Interní 

protikorupční program“, „Systém řízení bezpečnosti informací a GDPR“, „Registr smluv“,  

výdej elektronických osvědčení, zajištění hostovaného internetového portálu na Internetu, 

zálohování dat, podpora uživatelů. 

 

Cena je stanovena na základě zaslané nabídky poskytovatele a činí pro 1 350 osob  

298 800 Kč bez DPH, tj. 361 548 Kč s DPH. 

 

Období realizace: 1. 1. 2022 do 31. 12. 2024 

 

Celková cena je stanovena na základě cenové nabídky ve výši:  

298 800,00 Kč bez DPH 

  62 748,00 Kč (21%) 

361 548,00 Kč vč. DPH 

 

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 

předmětu plnění. 

 

Řádným provedením objednané služby vznikne poskytovateli nárok na zaplacení smluvní ceny. 
Podkladem pro úhradu smluvní ceny za provedení služby je daňový doklad – faktura (dále jen 
„faktura“), vystavený v české měně poskytovatelem. Poskytovatel zašle objednateli fakturu za 
skutečně poskytnuté služby. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

 
Rentel a.s. 
Pod třešněmi 1120/18a  
152 00 Praha 5 
 
IČ 26128233 
ID DS utgfz8h 

   

 

    



 2 / 2 

předpisů, zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a občanským 
zákoníkem.  

Splatnost faktury činí nejméně 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli na 
adresu Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov.  

Faktura musí být doručena doporučenou listovní zásilkou, datovou schránkou nebo osobně 

pověřenému zaměstnanci objednatelem proti písemnému potvrzení.  

Daňový doklad v kalendářním roce musí být zadavateli doručen nejpozději 3. prosince příslušného 

roku.  

Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k 

přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode 

dne doručení nově vystavené faktury. 

Žádná ze stran není odpovědná za porušení závazků z této Smlouvy, které je způsobeno 

působením vyšší moci, která zahrnuje, nikoliv však výlučně, požár, povodeň, přírodní katastrofu, 

válku, nebo jinou událost nebo skutečnost, která je mimo přiměřenou sféru vlivu kterékoliv ze stran. 

Pokud nastane působení vyšší moci, postižená strana musí neprodleně oznámit tuto skutečnost 

ostatním stranám a vynaložit veškeré úsilí k překonání následků působení vyšší moci. 

Kontaktní osoba objednatele: Mgr. Jitka Kottová 

                                                Tel.:  729 922 490  

                                                Email: j.kottova@spucr.cz 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

………………………….…………… 
Ing. Václav Pergl 

ředitel Odboru personálního 
Státní pozemkový úřad 

 
 
 

Akceptace objednávky: 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým elektronickým podpisem stvrzuje přijetí objednávky 
a souhlasí s provedením objednaného plnění 
 
 
V Praze dne 26. 11. 2021 
       ………………………….…………… 

Ing. Stanislav Rolenc, elektronický podpis 
předseda představenstva  

Rentel a.s. 

mailto:j.kottova@spucr.cz

